С О В Е Т      Г О Р О Д А
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА – КУРОРТА

ЕССЕНТУКИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

29.07.2009 г.                                                        № 86

О признании утратившими силу некоторых решений Совета города

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004 года №190-ФЗ, Постановлением Главы города Ессентуки от

14.10.2008 года №2165 «О введение новых систем оплаты труда работников

муниципальных учреждений города Ессентуки» (с изменениями, внесенными

постановлением Главы города Ессентуки от 24.10.2008 года №2189), Уставом

муниципального образования городского округа города – курорта Ессентуки

Ставропольского края,

СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета города Ессентуки от 31.01.2005 года № 4 «Об

утверждении Положения о приемке в эксплуатацию жилых домов после

реконструкции, пристроек к ним и построек хозяйственного назначения на

территории города Ессентуки»;

1.2. Решение Совета города Ессентуки от 15.04.2005 года № 47 «Об

утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний

по проекту Устава городского округа города – курорта Ессентуки»;

1.3. Решение Совета города Ессентуки от 27.04.2005 года № 69 «О

внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальных должностей

муниципальной службы города Ессентуки»;

1.4. Решение Совета города Ессентуки от 16.08.2005 года № 119 «О

внесении дополнений в решение Совета города №104 от 30.09.04 г. «Об

утверждении Положения о муниципальном заказе города – курорта Ессентуки»;

1.5. Решение Совета города Ессентуки от 19.01.2005 года №144 «Об

оплате труда работников муниципальных учреждений города Ессентуки».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета города (Ефремова Л.И.) и постоянную комиссию Совета

города по местному самоуправлению и законности (А.А. Чижик).

 Глава города Ессентуки                                                             К.Б. Скоморохин